平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 スマートフォン関連分野の新規受注の伸びなどに支えられ、前回発表予想と比較して、売上高が３百万円増加する見込
みであります。
 損益面につきましては、前回発表予想と比較して、営業外収益の計上などにより、経常利益が１百万円増加する見込み
であります。また、固定資産の評価損の計上がなかったことなどにより、当期純利益が３百万円増加し、１株当たり当期純
利益も増加する見込みであります。

（注）
 上記に記載した業績予想等は、本資料の発表日現在における将来に関する前提・見通し・計画に基づく予想であり、リス
クや不確定要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等はこの資料に記載されている予想とは異なる可能性がある
ことをご承知おきください。

以 上

平成23年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ソフトフロント
代表者 代表取締役社長 阪口 克彦
（コード番号 2321）
問合せ先責任者 取締役 財務・管理統括担当 佐藤 健太郎
（TEL 03-3568-7007）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月28日に公表した平成23年３月期通期業績予想（以下、「前回発
表予想」という。）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 780 10 10 5 54.35
今回修正予想(B) 783 10 11 8 86.95
増減額(B-A) 3 ― 1 3
増減率(%) 0.4 ― 10.0 60.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

651 △261 △261 △291 △3,167.68